

Burmistrz Koronowa
Plac Zwycięstwa 1
86-010 Koronowo

14d.4

**RADA MIEJSKA
W KORONOWIE**

WPLYNĘŁO

dnia 21.08 20..... 24 r.

Zał. Nr
podpis.....

OR-S.0057.6.2024

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa
w okresie międzysesyjnym
(od dnia 26.06.2024 r. do dnia 28.08.2024 r.)

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 31 zarządzeń

Pięć zarządzeń zmieniających uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie stawu we Wtelnie”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej G050154 ul. Lipowa w Mąkowarsku (...)”.

Zarządzenie w sprawie powołania zespołu do koordynacji zadań dotyczących przeglądu obszaru i granic aglomeracji Koronowo.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej rozpatrującej wnioski o przyjęcia do Żłobka Samorządowego we Wtelnie.

Trzy zarządzenia zmieniające zarządzenie w sprawie polityki rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie”.

Zarządzenie w sprawie powołania składu komisji przetargowej, która dokona oceny ofert i przedstawi propozycję najkorzystniejszej oferty wykonawcy zadania pn. „Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Koronowo”.

Zarządzenie w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie w związku z panującymi warunkami atmosferycznymi.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko-Orlik 2012” w Mąkowarsku”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarządzenie w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za II kwartał 2024 roku.

Zarządzenie w sprawie powołanie Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie – III etap”.

Zarządzenie w sprawie określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołectkiego w 2025 roku.

Dwa zarządzenia w sprawie ustalenia cennika materiałów promocyjnych w Punkcie Informacji Turystycznej w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Koronowo.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Koronowo”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi Lucim-Kadzionka”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe”.

Zarządzenie zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.140.2023 z dnia 20 lipca 2023r. w sprawie określenia procedur wykorzystywania środków funduszu sołectkiego w 2024 roku.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek-Chmielewo”.

Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Świetlicy Socjoterapeutycznej w Koronowie oraz w miejscach realizacji programów edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień w Gminie Koronowo.

27 czerwca br. uczestniczyłem w podsumowaniu konferencji naukowej „Koronowo – wizja terenów nadrzecznych”. Partnerami wydarzenia były Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy Sp. z o.o., Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich oraz Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.

28 czerwca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o.

29 czerwca br. miałem przyjemność uczestniczyć w imprezie „Smaki Lata” w Samociążku oraz w Festynie Rodzinnym w Gościeradzu.

30 czerwca br. uczestniczyłem w otwarciu – inauguracji I sezonu „Lavendogrodu Królewskiego” w Wierzchucinie Królewskim.

2 lipca br. odbyły się wybory do Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców nr 2 w Koronowie (tzw. OKSM), w których udział wziął mój Zastępca - Pan Sławomir Marszelski. Dzień później odbyły się wybory do Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców nr 4, w których również uczestniczył mój Zastępca.

5 lipca br. razem z Wicewojewodą Kujawsko-Pomorskim Panem Piotrem Hemmerlingiem oraz Kierownikiem Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu Miejskiego w Koronowie Panią Justyną Drawską uczestniczyłem w konferencji prasowej dot. powstawania nowych miejsc opieki dla najmłodszych w ramach programu Aktywny Maluch, którego jednym ze źródeł finansowania są środki z KPO.

Tego samego dnia byłem gościem wydarzenia „Arie na plaży – Ryszard Smęda zaprasza”.

6 lipca br. na zaproszenie Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w debacie pn. „Rolnictwo dziś i jutro”, której tematem przewodnim było 20 lat członkostwa Polski w Unii Europejskiej.

Również 6 lipca br. uczestniczyłem w pierwszym wydarzeniu pn. „Party na plaży”, które miało miejsce w Pieczyskach.

11 lipca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w spotkaniu „Rozwój gmin powiatu bydgoskiego - szanse i zagrożenia”, które odbyło się w Strzelcach Dolnych.

13 lipca br. wraz z moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim uczestniczyliśmy w XIV Regatach Żeglarskich im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziótkowskiego o Puchar Burmistrza Koronowa pod patronatem Starosty Bydgoskiego. Wydarzenie to miało miejsce na terenie przystani Klubu Żeglarskiego WIND.

14 lipca br. razem z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews oraz moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim przyjęliśmy delegację z Senden - naszego miasta partnerskiego.

19 lipca br. uczestniczyłem w uroczystej akademii z okazji Święta Służby Więziennej, która odbyła się w Zakładzie Karnym w Koronowie.

Dzień później, 20 lipca br. uczestniczyłem w Potańcówce na koronowskim rynku.

27 lipca br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews oraz moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim uczestniczyliśmy w „Jarmarku Cysterskim – Bitwie z Krzyżakami pod Koronowem”.

17 sierpnia br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział w pikniku edukacyjno-sportowym odbywającym się na terenie świetlicy wiejskiej w Dziejzinku.

Również tego samego dnia wspólnie z moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim uczestniczyliśmy w III Ogólnopolskim i I Europejskim Zlocie Poszukiwaczy Bitwy Pod Koronowem w Wilczu.

Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego

Stanowisko ds. Ewidencji ludności

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania:

1. Prowadzono 25 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania oraz wymeldowania.
2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 34 udostępnienia.
3. Wydano 332 zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy, w tym poświadczenia na wnioskach dot. lokali gminnych oraz zaświadczenia dla obywateli Ukrainy ubiegających się o pomoc w zakresie bezpłatnego zakwaterowania i wyżywienia.
4. Wykonywano czynności materialno-techniczne związane z zameldowaniem bądź wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu, dla 102 obywateli polskich oraz cudzoziemców.
5. Realizowano zadania związane z zastrzeżeniem numeru PESEL (dla 82 osób) oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (dla 36 osób).
6. Przygotowano 5 zawiadomień o zmianach adresowych dzieci uczęszczających do szkół i przedszkoli.
7. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów Osobistych realizowano zadania związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

Stanowisko ds. Dowodów osobistych

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania:

1. Przyjęto 422 wnioski o wydanie dowodu osobistego.
2. Wydano 395 dowodów osobistych.

3. Przyjęto 32 formularze zgłoszeń utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.
4. Zrealizowano 48 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym w związku ze zgonem posiadacza.
5. Zrealizowano 20 zleceń o unieważnieniu dowodu osobistego w związku ze zmianą danych.
6. Wpłynęło 10 wniosków o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym.
7. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji Ludności realizowano zadania związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu oraz o zamianę lokalu a także udzielano osobom zainteresowanym informacji w sprawach mieszkaniowych.
2. Na bieżąco rozpatrywano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych.
3. W dniu 19.07.2024 r. odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Mieszkaniowej działającej przy Burmistrzu Koronowa, na którym m.in. zaopiniowano propozycję przydziału lokalu mieszkalnego dla osoby znajdującej się na liście osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy oraz propozycję zamiany 2 lokali mieszkalnych.

Stanowisko ds. Zdrowia i osób niepełnosprawnych

1. W okresie międzysesyjnym:
 - wpłynęło 36 wniosków o objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza Koronowa,
 - wydano 34 decyzje o objęciu ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza Koronowa, 2 decyzje odmowne oraz umorzono 2 postępowania w tym zakresie,
 - wydano 8 Ogólnopolskich Kart Seniora oraz 9 Metropolitalnych Kart Seniora 60+.
2. Na bieżąco współpracowano z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Bydgoszczy, a także informowano zainteresowanych mieszkańców o możliwości skorzystania ze wsparcia tych instytucji.

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, powiadamiania i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego.
2. GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie wszelkiej pomocy osobom, które przybyły na teren gminy Koronowo w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy oraz osobom, które pozostały na Ukrainie i potrzebują pomocy. Na chwilę obecną na terenie gminy Koronowo schronienie znalazło kilkaset osób z Ukrainy, które zamieszkują w obiektach zakwaterowania zbiorowego oraz mieszkaniach udostępnionych im przez osoby prywatne.
3. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nakładania oraz uchylania świadczeń rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa.
4. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie.

Wydział Gospodarki Odpadami

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału:

1. Przyjęto 218 deklaracji w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
2. Wystawiono 602 upomnienia w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
3. Wystawiono 71 tytułów wykonawczych w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji.
4. Wysłano 76 E-zawiadomień do Urzędów Skarbowych aktualizujących 76 tytułów wykonawczych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
5. Wydano mieszkańcom 382 Karty Użytkownika PSZOK uprawniające do korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Koronowo.
6. Skontrolowano 16 nieruchomości z terenów niezamieszkałych pod względem zawartej umowy na odbiór odpadów komunalnych.
7. Skontrolowano 43 nieruchomości zamieszkałe pod względem prawidłowej segregacji odpadów komunalnych.
8. Skontrolowano 2 działalności gospodarcze pod względem zawartej umowy na odbiór odpadów komunalnych.
9. Wystosowano 30 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. urodzonych, a nie zgłoszonych do systemu dzieci).

10. Wystosowano 2 wezwania do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. zamieszkałych osób, a nie zgłoszonych do systemu).
11. Przeprowadzono kontrole terenów letniskowych.

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej

1. Przeprowadzono kontrole realizacji umowy na utrzymania zieleni miejskiej.
2. Wystawiono 10 zawiadomień o nadaniu numeru.
3. Przeprowadzono kontrolę poprawności numeracji porządkowej
4. W 3 sprawach przygotowano egzekucje należności pieniężnych.
5. Rozliczono i nadzorowano pracę pracowników wykonujących prace społecznie-użyteczne na terenie miasta i gminy Koronowo, w 10 przypadkach.
6. Rozliczono linie gminne na 2024 r. za lipiec.
7. Rozliczono z Urzędem Marszałkowskim sprawy zwrotu rekompensaty z tyt. stosowania ulg ustawowych.
8. Przeprowadzono rozmowy z lokalnymi przewoźnikami w sprawie linii gminnych na rok 2025.
9. Ogłoszono zapytania o cenę na linie: Wiskitno – Koronowo, Gogolin-Koronowo.
10. Opracowano linię gminną Koronowo – Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec – Koronowo wraz z oszacowaniem kosztów.
11. Przygotowano 4 sprawozdania finansowe miesięczne.
12. Przeprowadzono kontrolę stanu tabliczek z nazwami ulic i rozpoczęto wymianę tabliczek z nawami ulic.
13. Zlecono utwardzenie peronu przystankowego w Więzowni.
14. Zlecono naprawę wiaty przystankowej przy ul. Tucholskiej w Koronowie.
15. Przeprowadzono rozbiórkę zabudowań przy ul. Bydgoskiej 24 w Koronowie
16. Zakończono budowę parkingu przy Al. Wolności w Koronowie
17. Podpisano umowę na dotację na remont ścieżki rowerowej trasa Koronowo - Tryszczyn.

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią

1. Wpłynęło 8 wniosków o potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy na czas określony.

2. Wydano 8 zaświadczeń potwierdzające zawarcie umowy dzierżawy na czas określony.
3. Wpłynęły 3 wnioski o kwalifikację akustyczną dotyczącą planowanego przedsięwzięcia w Koronowie, zadania „Rozbudowa drogi krajowej nr 25 na odcinku Mąkowsko-Buszkowo oraz dotyczącą budowy farm fotowoltaicznych w Koronowie.
4. Udzielono 3 informacji o terenach podlegających ochronie akustycznej dotyczącą planowanego przedsięwzięcia w Koronowie, zadania „Rozbudowa drogi krajowej nr 25 na odcinku Mąkowsko-Buszkowo oraz dotyczącą budowy farm fotowoltaicznych w Koronowie.
5. Wpłynął 1 wniosek o wydanie zaświadczenia o okresach pracy w gospodarstwie rolnym na podstawie ustawy o wliczaniu okresów pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym do pracowniczego stażu pracy.
6. Wydano 1 postanowienie o odmowie wydania zaświadczenia stwierdzającego okresy pracy w gospodarstwie rolnym.
7. Wpłynęła informacja od GDDKiA w sprawie analizy porealizacyjnej związanej z badaniem poziomu hałasu, dot. S-5.
8. W związku z przeprowadzonymi oględzinami pasieki w miejscowości Wiskitno, otrzymano od Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Bydgoszczy informację o wynikach przeprowadzonych badań roślin. Nie wykryto w badanych próbach substancji szkodliwej, nie wykryto nieprawidłowości.
9. Podjęto działania w związku z prośbami rolników w sprawie powołania komisji szacującej straty spowodowane przez niekorzystne zjawisko atmosferyczne - grad w gospodarstwach rolnych na terenie Gminy Koronowo.
10. Wpłynęło 39 wniosków o oszacowanie strat. Powołano komisję do oszacowania strat, przeprowadzono szacowanie, sporządzono protokoły, które przekazano do Wojewody Kujawsko - Pomorskiego.
11. Podpisano aneks do umowy z NFOŚiGW w Warszawie w związku z realizacją w 2023 roku przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”.
12. Sporządzono protokoły z szacowania strat w sadach i owocach miękkich związku z wystąpieniem niekorzystnego zjawiska atmosferycznego - przymrozków wiosennych na terenie gminy Koronowo oraz przekazano je do Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. Podpisane przez Wojewodę protokoły zostały przekazane poszkodowanym sadownikom.
13. Wydano decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla następujących przedsięwzięć pn.:
 - „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Okole” - drogi gminnej nr 050123C oraz drogi gminnej nr 050136C. Przedsięwzięcie obejmuje działki ewidencyjne w województwie kujawsko – pomorskim, powiecie bydgoskim, jednostce ewidencyjnej 040304_5 Koronowo – G w obrębie 0025 Stary Dwór działki o nr:

292, 259/15, 254/5 i w obrębie 0017 Okole działki o nr: 197, 202, 203, 204/1, 205, 206, 207, 208, 209/1, 211, 212, 146, 144/1, 142/2, 142/1, 140, 215, 217/5, 218/3, 218/1, 219/2, 216, 236, 224, 225, 232, 231, 8, 2, 9/1, 9/2, 134, 131, 130, 127, 222/1, 124, 223, 122, 224, 119, 225, 116, 115, 114, 111.

- „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie”, - droga gminna -przedsięwzięcie obejmującej działki ewidencyjne o numerach: 531/19, 533/3, 533/1, 533/2, 499, 488/7, 480/1, 480/2, 480/3, 477, 542/2, 534/4, 534/2, 359/2, 359/1, 358, 220, 339, 410, 411, 196, 202/2, 285, 283, 281, 151/2, 151/18, 151/17, 148/7, 148/8, 147/9, 147/10, 146/9, 164, 211/7, 211/5, 217, 201/33, 214, 215/34, 201/30, 215/33, 215/32, 215/31, 215/30, 201/28, 200/18, 201/29, 200/23, 200/22, 201/27, 213/32, 213/11, 213/9, 213/10, 189/36, 189/35, 189/54, 189/52, 188, 360, 368, 371, 392, 395/16, 400/10, 400/35, 400/39, 400/46, 247/5, 833, 834, 835, 875, 248, 832, 836, 876, 406/39, 406/44, 202/1, 412, 203, 204, 205, 206, 207, 208/1, 208/2, 209, 210, 211/1, 211/3, 211/8, 413/1, 413/2, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 340/1, 219/1, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 846/2, 866, 356/4, 356/5, 356/6, 356/7, 362, 361/1, 361/2, 363, 369/1, 370, 393, 400/11, 400/12, 400/13, 400/14, 400/15, 400/37, 400/24, 400/28, 400/32, 400/26, 400/27, 401/1, 402/3, 403, 404/1, 404/6, 406/31, 406/32, 406/33, 406/34, 407/1, 407/2, 407/3, 822, 823, 238/1, 236, 628/4, 628/3, 628/5, 517/22, 518, 519/4, 519/5, 519/3, 519/2, 22342/9, 183/5, 185, 143, 200/1, 201/26, 865, 864, 354, 353, 346/2, 461, 593, 594/4, 478, 588, 627/2, 626/4, 626/3, 400/47, 242, 500, 247/2, 400/16, 395/12, 863, 364, 372/2, 514/1, 483/3, 194, 195, 197, 488/9, 488/10, 488/11, 488/12, 488/15, 488/16, 488/17, 472/4, 483/2, 476, 531/2, 42/2, 9, 10/3, 10/2, 42/1, 57/2, 58, 61, 60/3, 60/4, 60/5, 60/7, 60/6, 63, 119/6, 119/7, 119/17, 119/18, 47/6, 48/1, 48/13, 48/14, 48/12, 48/10, 48/3, 49/1, 49/21, 49/8, 50/7, 50/8, 50/15, 50/3, 50/4, 50/5, 51/16, 51/17, 52/6, 52/1, 53/3, 53/4, 55/1, 118/2, 113, 116/5, 124/4, 124/42, 124/44, 124/43, 124/45, 124/52, 124/17, 124/18, 124/35, 118/1, 117/19, 125/1, 124/19, 117/18, 678, 674/2, 682/5, 682/2, 679, 681, 56, 123, 124/41, 117/11, 117/12, 117/13, 117/14, 117/15, 117/1, 675/5, 675/7, 254/6, 675/3, 674/1, 254/8, 254/9, 672/5, 672/7, 672/3, 68/2, 641/1, 641/2, 622/6, 639/2, 639/1, 254/5, 608/3, 114, 115, 125/2, 622/5, 673, 124/9, 689, 117/7 obręb: 0027 Tryszczyn, jednostka ewidencyjna 0403404_5 Koronowo -G, gmina Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie

14. Umorzono postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Przebudowa, nadbudowa, rozbudowa wraz z remontem i termomodernizacją budynków SP 2 wraz z rozbiórką budynku gospodarczego w Koronowie”.

15. Wszczęto i trwają postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.:

- „Rozbudowa drogi krajowej nr 25 na odcinku Koronowo- Stopka” - DK25.
- „Rozbudowa drogi krajowej nr 25 na odcinku Buszkowo- Koronowo,, - DK25.
- „Budowa do 96 farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 96 MW wraz niezbędną infrastrukturą na działkach o nr ewid.: 10/2, 227/7, 227/9, na działkach drogowych nr: 5, 234 w obrębie Wilcza, na działkach o nr ewid.: 71/29, 80/1, 80/2 , na działkach drogowych 76/1, 76/2 w obrębie Dziejinek, na działkach o nr ewid.: 7/3, 16,17 i działce drogowej nr 26 w obrębie Lucim w gminie Koronowo”.

16. Wydano opinie na wniosek:

- Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 lipca 2024 r. znak: Ś-V.7440.3.2024 w sprawie zatwierdzenia „Projektu robót geologicznych dla rozpoznania warunków geologiczno-inżynierskich na potrzeby posadowienia odcinka rozbudowywanej DK 25 w rejonie m. Buszkowo; powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”, Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad reprezentowanego przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy, ul. Fordońska 6, 85-085 Bydgoszcz
- Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego znak: ŚG-I-G.7244.162.2020 z dnia 4 lipca 2024 r. (uzupełnionego 6 sierpnia 2024 r.) w sprawie zmiany decyzji Starosty Bydgoskiego z dnia 16 sierpnia 2017 r. znak: OŚ-VII.6233.5.2017 - zezwolenia na przetwarzanie odpadów udzielonego Hermes Recykling Sp. z o. o. Barszczówka 37, 18-106 Turość Kościelna, prowadzącej działalność w Koronowie przy ul. Przemysłowej 3, na terenie działki o numerze ewid. nr 1100/4.
- Ministra Klimatu i Środowiska w Warszawie, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa z dnia 6 sierpnia 2024 r. znak: DGK- WK-I.763.18.2024.S.JS w sprawie wniosku spółki ORLEN Upstream Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie o zmianę koncesji nr 52/2008/ł udzielonej z dnia 23 października 2017 r. przez Ministra Środowiska w Warszawie. przez Ministra Środowiska spółce ORLEN Upstream Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie na poszukiwanie i rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego oraz wydobywanie ropy naftowej i gazu ziemnego ze złóż w obszarze „Chojnice-Wilcze” (części bloku koncesyjnego nr 108,128 i 148), w brzmieniu ustalonym decyzją z dnia 28 października 2019 r. (znak: DGK-IV.4773. 64.2019.KA), decyzją z dnia 31 grudnia 2019 r.(znak:

DGK-IV.4773.116.2019.GM) oraz decyzją z dnia 7 października 2022 r. (znak: DGK-WW.763.14.2021.9.KA).

17. Wykonano:

- Badania i analiza procesów geodynamicznych i hydrogeologicznych występujących na terenie miasta Koronowa i w jego najbliższym otoczeniu.
 - Pomiary i analizę procesów związanych z osiadaniem odpadów komunalnych zgromadzonych na terenie wysypiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Koronowie-Srebrnicy”.
 - Badania gazu składowiskowego (biogazy: metan, dwutlenek węgla, tlen) z 5 studni odgazowujących usytuowanych na składowisku odpadów komunalnych w Koronowie – Srebrnicy
 - Badania próbek wody odciekowej na składowisku odpadów komunalnych w Koronowie-Srebrnicy
 - Badań próbek wód gruntowych na składowisku odpadów komunalnych w Koronowie-Srebrnicy.
18. Przygotowanie informacji na stronę internetową Gminy Koronowo oraz tablicę ogłoszeń „Czy wiesz, że (...) **Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie prowadzi ewidencje melioracji wodnych ?**”
19. Przygotowanie informacji na stronę internetową Gminy Koronowo oraz tablicę ogłoszeń „Czy wiesz, że (...) **kwietne łąki mają same zalety ?**”
20. Wydano potwierdzenia przynależności określonych nieruchomości do aglomeracji Koronowo: 1 szt.
21. Przygotowanie oświadczenia podmiotu obowiązującego do ponoszenia opłaty za usługi wodne w celu ustalenia wysokości opłaty zmiennej za wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi (art. 552 ust. 2h i 2i ustawy – Prawo wodne) za II kwartał 2024 r.
22. Przygotowanie oraz przekazanie do WIOŚ układu wyników ścieków z przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Łąsko Wielkie za II kwartał 2024 r.
23. Przygotowanie komunikatu nt. płukania rzeki Brdy w dniu 13.08.2024 r.
24. Przygotowanie informacji dot. wysokości opłaty retencyjnej dla podmiotów zobowiązanych do ponoszenia przedmiotowej opłaty za II kwartał 2024 r.
25. Weryfikacja wpływów opłaty za usługi wodne (naturalna retencja terenowa), współpraca z Wydziałem Finansowo Budżetowym, zlecenie przelewu 90% kwoty do PGW Wody Polskie.
26. Aktualizacja rejestru rowów będących we własności Gminy Koronowo.
27. Bieżące rozliczanie faktur za energię ciepłą i elektryczną.
28. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo.

29. Szacowanie strat spowodowanych przymrozkami wiosennymi.
30. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 2023 poz. 2496) przyjmowane są deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków.
31. Wpłynęło 8 Formularzy A na budynki i lokale mieszkalne i 0 Formularzy B na budynki i lokale niemieszkalne
32. Od 1 kwietnia do 31 sierpnia przyjmowane są wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/796/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania przez Gminę Koronowo dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. Wymianie podlegają nieekologiczne źródła ogrzewania klasy 3 lub 4 opalane paliwem stałym. Wysokość dotacji wynosi 5000,00 zł. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji wraz z ofertą cenową na nowe źródło ogrzewania. W okresie międzysesyjnym wpłynął 1 wniosek.
33. Do 30 września można składać wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/795/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej na demontażu z transportem i unieszkodliwieniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest. Wysokość udzielonej w danym roku budżetowym dotacji celowej na jedną inwestycję wynosi 60% kosztów wykonanego zadania lecz nie więcej niż 3 000,00 zł. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji. W okresie sprawozdawczym wpłynęły 2 wnioski.
34. Wpłynęło 12 spraw dotyczących wydawania zezwoleń na usunięcie drzew rosnących na terenie gminy Koronowo. Sprawy te są w bieżącej realizacji.
35. Wpłynęło 26 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.
36. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew.
37. W toku są dwa postępowania w sprawie usunięcia drzew bez wymaganego zezwolenia lub bez zgody posiadacza nieruchomości. Sprawy te są szczególnie skomplikowane.
38. Na bieżąco zawierane są umowy ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących.
39. W miarę posiadanych środków wydawane są skierowania na sterylizację kotów wolno żyjących.

Wydział Planowania Przestrzennego

1. Wydano 7 opinii urbanistycznych w formie postanowień dotyczących podziału nieruchomości.
2. Wydano 12 decyzji w sprawie opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości.
3. Toczy się 6 postępowań celem ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z podziałem nieruchomości.
4. Toczy się 1 postępowanie w sprawie opłaty planistycznej.
5. Przyjęto i rozpatrzono 2 wnioski o udzielenie dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie miasta i gminy Koronowo.
6. Przygotowano projekt Uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyznania w roku 2024 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie miasta i gminy Koronowo.
7. Wydano 84 zaświadczenia o przeznaczeniu działek w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
8. Wydano 6 wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
9. Wpłynęło 40 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy.
10. Wydano 46 decyzji o warunkach zabudowy, w tym 3 odmowne.
11. Wydano 3 decyzje o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy
12. Wydano 2 decyzje o zmianie decyzji o warunkach zabudowy.
13. Wpłynęły 3 wnioski o udzielenie informacji publicznej.
14. Wpłynęło 8 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego.
15. Wydano 18 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.
16. Wydano 1 zaświadczenie o zgodności zamierzenia sposobu użytkowania obiektu budowlanego z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
17. Wpłynął 1 wniosek o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp.
18. Wpłynęły 2 wnioski o zmianę mpzp.
19. Wpłynęło 9 wniosków o sporządzenie mpzp.
20. Wpłynęły 194 wnioski do projektu planu ogólnego gminy.
21. Trwają prace planistyczne związane z wykonaniem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy i miasta Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/782/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024).
22. Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:

- mpzp dla terenów położonych w KORONOWIE, NOWYM DWORZE, WIĘZOWNIE, STARYM DWORZE (Uchwała nr XL/316/17 z dnia 23.01.2017 r.).
- mpzp „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LIX/494/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r.).
- mpzp dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa (Uchwała nr XLIX/432/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021 r.).
- mpzp dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową w Koronowie, (Uchwała nr XLIX/431/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021 r.).
- mpzp „Romanowo III” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr XLIX/430/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021r.).
- mpzp „Srebrnica” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LX/515/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 czerwca 2022 r.).
- mpzp dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku (Uchwała nr LXXV/622/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 marca 2023 r.).
- mpzp „Mała Droga” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LXXVIII/652/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2023 r.).
- mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Trzuszczynie (Uchwała nr LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.).
- mpzp dla terenu położonego w Stary Dworze (Uchwała nr LXXXI/694/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.).
- mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.).
- mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej (Uchwała nr LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2023 r.).
- mpzp dla terenu położonego w Trzuszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/780/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.).
- mpzp „Trzuszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Trzuszczynie, gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/781/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.).
- mpzp dla terenu położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XC/805/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2024 r.).

23. Zarejestrowano 20 Aktów Notarialnych, które zostały przekazane do tut. urzędu przez Kancelarie Notarialne.

Wydział Inwestycji i Remontów

1. Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina).
Wykonano projekt koncepcyjny budowy drogi. Powstaje opinia geologiczna czynnego osuwiska.
2. Budowa drogi gminnej G050154 ul. Lipowa w Mąkowarsku.
Zadanie na etapie weryfikacji ofert.
3. Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku.
Zadanie zostanie rozpoczęte w IV kwartale br.
4. Dokumentacja projektowa utwardzenia dróg w Wierzchucinie Królewskim (działka nr 18, 23/3, 55,31/3,7).
Zadanie zostanie wykreślone z powodu zmiany f.s.
5. Przebudowa drogi gminnej Nowym Jasińcu.
Dokumentacja pierwszego odcinka zostanie złożona w Starostwie Powiatowym w celu uzyskania zgody, kolejny odcinek projektowanej drogi czeka na zakończenie komunalizacji działki. Zlecono odrębne opracowanie kanału technologicznego.
6. Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową
w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie- III etap.
Zadanie na etapie postępowania przetargowego. Otwarcie ofert nastąpiło 14.08.2024 roku, 8 oferentów-analiza ofert w toku.
7. Rozbudowa drogi gminnej nr 050124C Więżowno- Bytkowice od km 0+000 do km 3+609,34.
Zadanie zostanie zgłoszone na dofinansowanie na rok 2025 w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
8. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej drogi Lucim - Kadzionka.
Zadanie na etapie postępowania przetargowego. Otwarcie ofert 21.08.2024 roku.
9. Wykonanie projektu drogi- od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej nr 243- fundusz sołecki.
Zadanie na etapie postępowania przetargowego.
10. Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe.
Zadanie na etapie postępowania przetargowego. Otwarcie ofert 20.08.2024 roku.
11. Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie ul. Stawowa.
Zadanie na etapie przekazania uwag mieszkańców do Zamawiającego do przesłanej koncepcji.

12. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 80/1, 181, 162/5 w Witoldowie.
Zadanie na etapie sporządzania koncepcji.
13. Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno.
Zadanie na etapie złożenia wniosku o wycinkę drzew i komunalizacji działki, otrzymano dokumenty ze Starostwa Powiatowego do wniosku o komunalizację działki.
14. Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek.
Podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie na etapie wydania decyzji środowiskowej, po uzyskaniu prawomocności decyzji, został złożony wniosek na wycinkę drzew. W maju odbyła się wizja lokalna, wystąpił problem z obecnością gniazd na drzewach, należało uzupełnić wniosek przez ZGKiM do Starostwa, wykonano to 24 czerwca.
15. Wykonanie projektu chodnika przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie.
Zadanie na etapie uzgadniania terminu konsultacji z mieszkańcami ws. akceptacji koncepcji, wstępnie na miesiąc wrzesień.
16. Wymiana poszycia dachowego oraz stropu w budynku gospodarczym (była remiza strażacka) w Dziedzinku - fundusz sołecki.
31 lipca br. podpisano umowę na wykonanie projektu.
17. Modernizacja remizy strażackiej w Nowym Jasińcu- fundusz sołecki.
2 razy unieważniono postępowanie z powodu braku środków (oferty przewyższały możliwości budżetowe). 13-go sierpnia zostało opublikowane 3-cie zapytanie ofertowe.
18. Wykonanie projektu drogi gminnej przy Szkole Podstawowej w Sitowcu- fundusz sołecki.
14.06.2024 r. podpisano umowę z Wykonawcą, projekt na etapie sporządzania koncepcji.
19. Wykonanie projektu drogi gminnej w „Górnej Stopce”- fundusz sołecki.
Zadanie na etapie realizacji, podpisano umowę z Wykonawcą. Projekt na etapie sporządzania koncepcji.
20. Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w Starym Dworze.
Zadanie na etapie sporządzania umowy powierzenia na wykonanie dokumentacji projektowej na IV kwartał br.
21. Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze w Koronowie.

Zadanie na etapie złożenia wniosku o wydanie decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego. Przybliżony czas na wydanie przedmiotowego dokumentu to pierwsza połowa września.

22. Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko Wielkie.
Postępowanie na etapie uzyskania pozwolenia wodnoprawnego.
23. Budowa studni głębinowej na terenie stacji wodociągowej we Wtelnie.
Zadanie na etapie sporządzania umowy powierzenia na IV kwartał br.
24. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzowni.
Dokumentacja projektowa – zadanie na etapie uzyskania uzgodnienia z właścicielami działek ws. umiejscowienia przepompowni.
25. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie – dokumentacja projektowa.
Zadanie na etapie sporządzania umowy użyczenia celem uzyskania warunków technicznych od ENEA na zaprojektowanie przyłącza do projektowanych przepompowni.
26. Przebudowa drogi gminnej nr 050147C w Sokole Kuźnicy od km 0+000 do km 1+400.
Zadanie na etapie przekazania placu budowy. Roboty budowlane rozpoczną się w bieżącym miesiącu.
27. Budowa targowiska miejskiego w Koronowie wraz z zagospodarowaniem terenu – dokumentacja projektowa.
Podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na budowę.
28. Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego oraz Podgórnjej w Koronowie.
Projekt po akceptacji koncepcji, procedowane są obecnie uzgodnienia z gestorami sieci.
29. Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie.
Obecnie trwają prace geologiczne polegające na wykonaniu odwiertów pod kolektory deszczowe. Dokumentacja dotycząca ww. zadania jest na etapie procedowania decyzji środowiskowej.
30. Projekt przebudowy ul. Dworskiej w miejscowości Morzewiec.
Zadanie na etapie złożenia wniosku o wycinkę, złożono projekt na „ZUD”. Umowa przedłużona aneksem do dnia 15.09.2024 roku. Wykonano plan nasadzeń zastępczych.

31. Projekt przebudowy ul. Rekreacyjnej w Tryszczyne.
Wykonano projekt koncepcyjny, zmieniono koncepcji w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska. Wydano decyzję środowiskową, złożono wniosek o dec. lokal. celu publ. Trwają uzgodnienia z gestorami sieci. Umowa przedłużona aneksem do dnia 15.11.2024 roku.
32. Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczyne.
Podpisano umowę z wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny. Trwają uzgodnienia z gestorami sieci. Wydano decyzję środowiskową, projektuje się skrzyżowanie z DW 244, trwają uzgodnienia z drogą powiatową, weryfikacja konieczności podziału działek w celu umiejscowienia kanału technologicznego i odwodnienia. Przed nami uzgodnienie z GDDKiA przy S-5, następnie wniosek do Wód Polskich o wydanie pozwolenia wodno- prawnego.
33. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole.
Podpisano aneks z Wykonawcą w celu rozpoczęcia procedury ZRID. Została wydana decyzja środowiskowa, podziały działek są w toku. Wkrótce zostanie złożony wniosek o ZRID.
34. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo.
Zadanie na etapie decyzji środowiskowej. Wysłano pismo do konserwatora zabytków, aby nie wpisywać drogi brukowanej do rejestru zabytków, odpowiedzi jeszcze nie udzielono.
35. Przebudowa drogi gminnej Witoldowo-Nowaczkowo.
Roboty budowlane są na ukończeniu, pozostało wykonanie warstwy ścieralnej.
36. Przebudowa ulic na OM Samociążek w Koronowie.
Zadanie na etapie robót budowlanych. Trwa budowa zjazdów.
37. Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec.
Projekt na etapie uzgodnień.
38. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie.
Wykonano projekt koncepcyjny. Wydano decyzję środowiskową. Trwają uzgodnienia z gestorami sieci.
39. Wykonanie projektu drogi gminnej dz. nr 57/18 w miejscowości Wiskitno.
Podpisano umowę z Wykonawcą. Dokumentacja złożona w Starostwie Powiatowym w celu uzyskania zgody organu administracji architektoniczno- budowlanej.

40. Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Wilcze.
Podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie przygotowania procedury ZRID,
w tym celu podpisano aneks z Wykonawcą.
41. Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6) w miejscowości Stary Jasiniec. Podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie na etapie sporządzania koncepcji.
42. Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, części Pomianowskiego w Koronowie.
Zadanie na etapie złożenia wniosku w Starostwie Powiatowym w celu uzyskania zgody organu administracji architektoniczno- budowlanej.
43. Przebudowa budynku komunalnego w Wiskitnie – zmiana projektu.
Podpisano umowę na wykonanie zmian projektowych. Podpisano aneks z Wykonawcą ze względu na przedłużającą się procedurę uzgodnienia z konserwatorem zabytków oraz uzyskaniem nowych warunków przyłączeniowych.
44. Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa Medycznego w Koronowie.
Podpisano umowę z Wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny, uzyskano prawomocną decyzję celu publicznego. Twa opracowywanie projektów branżowych.
45. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w trzech zakresach:
 - Budowa przedszkola w miejscowości Wtelno,
 - Budowa placu zabaw w miejscowości Wtelno
 - Wykonanie odwodnienia terenu przy Zespole Szkół w miejscowości Wtelno.Podpisano umowę na projekt przedszkola oraz na plac zabaw. Wydano decyzję celu publicznego. Projekt placu zabaw otrzymał zgodę organu administracyjno- budowlanego.
46. Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa.
Projekt na etapie uzyskania decyzji środowiskowej.
47. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim.
Zadanie w trakcie realizacji, złożono wnioski na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, trwają prace budowlane i porządkowe.
48. Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej żłobka samorządowego w Koronowie.
Podpisano umowę. Trwają uzgodnienia koncepcji wykonania elewacji, koncepcja rozmieszczenia pomieszczeń i ich ilości została zaakceptowana.

49. Projekt oświetlenia ścieżki rowerowej przy drodze nr 1514C w Mąkowarsku- fundusz sołecki.
Zadanie po przeprowadzeniu postępowania przetargowego, prośba o zmianę przeznaczenia funduszu sołeckiego z powodu braku środków na niniejsze zadanie.
50. Projekt oświetlenia ul. Nad Kanałem w Samociążku.
02.02.2024 podpisano umowę z Wykonawcą i zaakceptowano koncepcję.
51. Projekt oświetlenia ulicznego drogi przy kościele w Łąsku Wielkim. Zmieniono ustalenia ws. przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego.
52. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej oświetlenia ulicznego w Okolu „Przy Krzyżu”- fundusz sołecki.
Przygotowanie wytycznych do zamówień.
53. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej oświetlenia ulicznego w Stopce.
Przygotowanie umowy dla Wykonawcy.
54. Budowa parkingu przy placu zabaw, strefie fitness w Lucimiu- fundusz sołecki.
Zadanie zakończone. Odebrano dokumentację projektowo-kosztorysową..
55. Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na działce ewid. 122- fundusz sołecki.
Podpisana umowa z Wykonawcą.
56. Zagospodarowanie stawu we Wtelnie. Trwa procedura weryfikacji ofert i analizy podmiotowych środków dowodowych.
57. Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno- oświatowe.
Uzyskano prawomocną decyzję o pozwoleniu na budowę.
58. Zakup zabudowy kuchennej do świetlicy wiejskiej w Więżownie.
Zadanie zakończone.
59. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko- ORLIK 2012” w Mąkowarsku.
Zadanie na etapie weryfikacji ofert po ponownym postępowaniu przetargowym.
60. Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego ze strefą fitness w Glinkach- fundusz sołecki.
Zadanie na etapie zapytania ofertowego.
61. Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie.
Zadanie na etapie złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na budowę.

62. Budowa strefy rekreacji przy ul. Bydgoskiej w Koronowie.
Wznowiono prace budowlane.
63. Wykonanie remontów placów zabaw.
Podpisana umowa z Wykonawcą – termin realizacji do 30.09.2024 roku.
64. Tryszczyn ul. Lipowa. Został wysłany wniosek o wydanie decyzji ZRID.
65. Naprawa skarpy przy moście kolei wąskotorowej.
Trwa procedowanie decyzji wodnoprawnej w Wodach Polskich.
66. Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek – Chmielewo. Zadanie na etapie postępowania przetargowego; otwarcie ofert 22.08.2024.
67. Budowa placu zabaw i strefy fitness na osiedlu Tuszyny w Koronowie – Budżet Obywatelski. Zadanie na etapie koncepcji, podpisano aneks terminowy do 30.10.2024 r. ze względu na potrzebę wykonania dokładniejszych niż standardowe pomiarów geodezyjnych obszaru.

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji

1. Podpisano umowę o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 050147C w Sokole Kuźnicy od km 0+000 do km 1+400” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
2. Podpisano umowę o dofinansowanie projektu pn. „Budowa placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Bydgoskiej w Koronowie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu, Działania 5.6 Odnowa Przestrzeni Publicznych BYDOF-IP programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.
3. Przygotowano i złożono wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomińska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe wraz z zagospodarowaniem terenu” w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu, Działania 5.1 Wsparcie instytucji kultury ByDOF-IP programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.
4. Przygotowano i złożono dwa wnioski o dofinansowanie inwestycji drogowych

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 r.

5. W dniu 28 czerwca br. uczestniczono w XXIII Walnym Zebraniu Sprawozdawczym Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej, które odbyło się w Bydgoszczy.

6. W dniu 29 czerwca br. współpracowano przy organizacji Smaków Lata w Samociążku.

7. Wydano 21 numer Kuriera Ratuszowego - Bezpłatnego informatora gminy Koronowo.

8. W tym okresie zorganizowano: Arie na plaży - Ryszard Smęda zaprasza (05.07), Party na plaży w Pieczyskach (06.07, 23.08), XIV Regaty Żeglarskie im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego o puchar Burmistrza Koronowa (13.07), kino plenerowe (19.07, 16.08), Potańcówki (20.07, 24.08).

9. Podczas Jarmarku Cysterskiego przygotowano stoisko informacyjno-promocyjne gminy Koronowo.

10. Trwają przygotowania do Dożynek Gminy Koronowo, zaplanowanych na 7 września br.

11. W tym okresie udzielono wsparcia przy organizacji następujących wydarzeń: Tour de Konstytucja PL, Przystanek Koronowo (06.08), Festyn w Mąkowarsku (10.08), Dożynki w Witoldowie (25.08).

12. Przekazano materiały promocyjne Hufcowi ZHP Koronowo na Złot Grunwaldzki oraz Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej na Jarmark Dominikański.

13. Przygotowano oraz złożono wnioski o nadanie Brązowego Krzyża Zasługi za działalność publiczną w dziedzinie kultury Panu Waldemarowi Kerl.

14. Przygotowano oraz złożono wnioski o nadanie złotej odznaki honorowej „Za opiekę nad zabytkami” Ks. Marianowi Zakrzewskiemu.
Zaktualizowano tablice (wykonano nową grafikę) przy ul. Szkolnej w Koronowie.

15. Dokonano weryfikacji i oceny projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego na rok 2025.

16. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez strony internetowe, media społecznościowe.

17. W dniu 16 lipca br. odbyło się posiedzenie komisji dot. Zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

18. Trwa weryfikacja sprawozdań częściowych z wykonania zadań publicznych w zakresie rozwoju sportu w roku 2024 oraz sprawozdań końcowych z wykonania zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024.

19. Sporządzono 1 umowę na realizację zadania publicznego przez organizację pozarządową.

20. Wystąpiono z 25 wnioskami do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy o uhonorowanie sportowców oraz działaczy sportowych, którzy w 2023 r. osiągnęli wysokie wyniki w sportowej rywalizacji.

21. W dniu 22 sierpnia br. uczestniczono w posiedzeniu Rady Sportu Powiatu Bydgoskiego

22. Przeprowadzono w Punkcie Informacji Turystycznej lekcje muzealne dla grup z kolonii i półkolonii.

23. Przekazano 63 wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG).

24. Wydano 3 zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomie).

25. Wydano 8 zezwoleń na jednorazową sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych podczas Festynów Rodzinnych i imprez organizowanych na terenie Gminy Koronowo.

Referat Zamówień Publicznych

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na:

- Budowa drogi gminnej G050154 ul. Lipowa w Mąkowarsku (Inwestycja realizowana w ramach dofinansowania z budżetu Województwa Kujawsko – Pomorskiego dla zadania: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej dwuwarstwowo, składającej się z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej łącznej grubości warstw 6 cm, wykonywanej od podstaw tj. na istniejącej nawierzchni gruntowej do długości 0,845 km, w obrębie geodezyjnym: Mąkowarsko działka nr 248/1).

- Prowadzenie na terenie Gminy Koronowo Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) położonego w miejscowości Morzewiec, który stanowi własność gminy – II półrocze 2024r.
- Prowadzenie na terenie miasta Koronowo Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) – II półrocze 2024r.
- Odbiór zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Koronowo w okresie od 1.07.2024r. do 31.12.2024r.
- BUDOWA OŚWIETLENIA NA TERENIE GMINY KORONOWO – 1 część:
Zadanie 1. Budowa części oświetlenia drogowego ze słupami oświetleniowymi (5 szt.) przy ul. Mała Droga, Truskawkowa, Brzoskwiniowa, Morelowa w Koronowie.
Zadanie 2. Budowa części oświetlenia drogowego ze słupami oświetleniowymi (4 szt.) w m. Więżowno.
- Pełnienie nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. Budowa drogi gminnej G050154 ul. Lipowa w Mąkowsku - postępowanie do 130 tys. zł netto.
- Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Okolu – Przy Krzyżu – fundusz sołectku - postępowanie do 130 tys. zł netto.
- Wymiana poszycia dachowego oraz stropu w budynku gospodarczym (była remiza strażacka) w Dziedzinku – fundusz sołectki - postępowanie do 130 tys. zł netto. (postępowanie II, po unieważnieniu).
- Wykonanie monitoringu na boisku w Samociążku – fundusz sołectki - postępowanie do 130 tys. zł netto.
- Projekt oświetlenia ulicy Nad Kanałem w Samociążku - fundusz sołectki - postępowanie do 130 tys. zł netto (postępowanie II, po unieważnieniu).
- Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z gospodarstw rolnych z terenu Gminy Koronowo. Zadanie w ramach Ogólnopolskiego programu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest - postępowanie do 130 tys. zł netto.

2. Ogłoszono (wszczęto) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

- Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie.

3. Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na:

- Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek-Chmielewo.
- Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe.
- Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Koronowo.
- Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi Lucim – Kadzionka.
- Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie – III etap. (postępowanie II, po unieważnieniu).
- Zagospodarowanie stawu we Wtelnie.
- Modernizacja budynku remizy strażackiej w Nowym Jasińcu – fundusz sołectki (III postępowanie po unieważnieniach) - postępowanie do 130 tys. zł netto.

4. Unieważniono postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

- Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” w Mąkowarsku.
- Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” w Mąkowarsku (postępowanie II - ponownie po unieważnieniu).
- Modernizacja budynku remizy strażackiej w Nowym Jasińcu – fundusz sołecki - postępowanie do 130 tys. zł netto. Unieważniono dwukrotnie.
- Projekt oświetlenia ścieżki rowerowej przy drodze nr 1514C w Mąkowarsku- fundusz sołecki - postępowanie do 130 tys. zł netto.
- Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Stopce - fundusz sołecki - postępowanie do 130 tys. zł netto.
- Wymiana poszycia dachowego oraz stropu w budynku gospodarczym (była remiza strażacka) w Dziedzinku – fundusz sołecki - postępowanie do 130 tys. zł netto.
- Projekt oświetlenia ulicy Nad Kanałem w Samociążku - fundusz sołecki - postępowanie do 130 tys. zł netto.

**REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE
PODJĘTYCH NA IV SESJI RADY MIEJSKIEJ
W KORONOWIE W DNIU 25.06.2024 R.**

OR-RM.0008.5.2024

Lp.	Numer uchwały	Data podjęcia	Treść uchwały	Wykonanie
1.	IV/29/24	25.06.2024 r.	w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania	Uchwała zrealizowana
2.	IV/30/24	25.06.2024 r.	w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2023 rok	Uchwała zrealizowana
3.	IV/31/24	25.06.2024 r.	w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2023 rok	Uchwała zrealizowana
4.	IV/32/24	25.06.2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033	Uchwała zrealizowana
5.	IV/33/24	25.06.2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok	Uchwała zrealizowana
6.	IV/34/24	25.06.2024 r.	w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za 2023 rok	Uchwała zrealizowana
7.	IV/35/24	25.06.2024 r.	w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie	Uchwała zrealizowana
8.	IV/36/24	25.06.2024 r.	w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Koronowo	Uchwała zrealizowana

9.	IV/37/24	25.06.2024 r.	w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu 2024 roku	W trakcie realizacji
10	IV/38/24	25.06.2024 r.	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie	Uchwała zrealizowana

BURMISTRZ

Patryk Mikołajewski

